



JELLY BELLY CANDY COMPANY



Confectioners of Excellence Since 1898

Product Spec Sheet

Product Name	Factory Advent Calendar				
Description	Slightly sweet and fruity with slight bite to the shell and soft, pliable jelly center				
JB Item number	74832				
Issue Date	2/5/2024				
Supplier Name & Address	Jelly Belly Candy Company One Jelly Belly Lane Fairfield, CA 94533				
Ingredients & Nutrition	Sugar, glucose syrup, modified cornstarch, glazing agents (E904, E901, E903), acidity regulators (E330, E325, E270, E334), flavourings, raspberry puree, concentrates of (spirulina, carrot, black currant, apple, turmeric, pumpkin, hibiscus) for colour, apple juice concentrate, blueberry puree, cherry juice concentrate, peach puree concentrate, strawberry puree, mango puree, chocolate (sugar, cocoa mass, cocoa butter), lemon puree, colours (E150a, E172, E162, E160a), pear juice concentrate, mango juice concentrate, tangerine juice concentrate, cocoa powder, coconut puree, lime juice concentrate, salt, vanilla beans, tapioca dextrin.				
Allergen Statement	CONTAINS COCONUT				
Physical Specifications	1-2 cm in length				
Explanation of lot code	Lot Code information will be needed in the event of a recall. YYMMDDXXXX Example : 200406XXXX 1st & 2nd Digits-Last 2 numbers of the present year (YY) 20 3rd & 4th Digits-Month (MM) April = 04 5th & 6th Digits-Date of the month (DD) 06 7,8,9 & 10th Digits- for internal use only.				
Shelf Life	24 months				
Storage Conditions	Ideal Conditions: 63-77° F (17-25°C) relative humidity 45-55%.				
Country of Manufacture	Thailand				

Completed By: Bianca

Date Reviewed: 2/5/2024